О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О заключении Соглашения о
займе (Пилотный проект водоснабжения и санитарии г. Атырау) между Республикой
Казахстан и Международным Банком Реконструкции и Развития"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июня 1999 года № 783
      В целях обеспечения необходимых условий для экономического развития г. Атырау
через улучшение системы водоснабжения, дренажа и канализации Правительство
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      1. Внести на рассмотрение Президенту Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан "О заключении Соглашения о займе (Пилотный
проект водоснабжения и санитарии г. Атырау) между Республикой Казахстан и
Международным Банком Реконструкции и Развития".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

                                 Указ

                      Президента  Республики  Казахстан

            О заключении Соглашения о займе (Пилотный проект
         водоснабжения и санитарии г. Атырау) между Республикой
        Казахстан и Международным Банком Реконструкции и Развития

      В целях обеспечения необходимых условий для экономического развития г.Атырау
через улучшение системы дренажа, водоснабжения и канализации постановляю:
      1. Заключить Соглашение о займе (Пилотный проект водоснабжения и санитарии
г.Атырау) между Республикой Казахстан и Международным Банком Реконструкции и
Р а з в и т и я .
      2. Уполномочить заключить Соглашение о займе (Пилотный проект водоснабжения
и санитарии г. Атырау) между Республикой Казахстан и Международным Банком
Реконструкции и Развития Посла Республики Казахстан в Соединенных Штатах

Америки Нургалиева Болата Кабдылхамитовича.
      3. Министерству иностранных дел Республики Казахстан оформить в

установленном порядке Сертификат полномочий Посла Республики Казахстан
в Соединенных Штатах Америки Нургалиева Болата Кабдылхамитовича.
     4. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

     Президент
     Республики Казахстан

     (Специалист: Кушенова Д.,
                  Мартина

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан